
 „Службени гласник РС“, број: 35 од 08. 04. 2021.  

 

Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

1526 

На основу члана 124. став 9. Закона о ветеринарству („Службени гласник 

РС”, бр. 91/05, 30/10, 93/12 и 17/19 – др. закон), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

ПРАВИЛНИК 

о допуни Правилника о условима за пошиљке за које није потребно 

решење за увоз и транзит 

Члан 1. 

У Правилнику о условима пошиљке за које није потребно решење за увоз и 

транзит („Службени гласник РС”, број 39/19), у члану 2. после тачке 4) 

додаје се тачка 4а), која гласи: 

4а) „прерађен протеин животињског порекла и добијени производи од 

споредних производа животињског порекла који су намењени искључиво за 

производњу хране за кућне љубимце и који се испоручују директно у 

објекат који је одобрен за производњу хране за кућне љубимце или у 

објекат за складиштење добијених производа који је одобрен за 

складиштење хране за животиње у складу са посебним прописом којим се 

уређује регистрација и одобравање објеката за сакупљање, прераду и 

уништавање споредних производа животињског порекла;”. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србијеˮ. 

Број 110-00-00036/2021-09 

У Београду, 1. априла 2021. године 

Министар, 

Бранислав Недимовић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

